

# 令和7年度 決算報告



令和 7 年 度

法人単位 資金収支計算書

(自) 令和 7年 4月 1日

(至) 令和 8年 3月31日

|           |             |
|-----------|-------------|
| 収 入 合 計   | 9,376,973 円 |
| 支 出 合 計   | 9,204,786 円 |
| 当期末支払資金残高 | 172,187 円   |

沖縄県共同募金会 宜野湾市共同募金委員会

# 法人単位 資金収支計算書

第一号第一様式

(自) 令和 7年 4月 1日 (至) 令和 8年 3月 31日

沖縄県共同募金会 宜野湾市共同募金委員会

(単位:円)

| 勘 定 科 目                          |                         | 予算額<br>(A)  | 決算額<br>(B) | 差 異<br>(A-B) | 備 考                                           |
|----------------------------------|-------------------------|-------------|------------|--------------|-----------------------------------------------|
| 事業活動による収支                        | 共同募金収入                  | 14,347,000  | 8,344,008  | 6,002,992    |                                               |
|                                  | 一般募金収入                  | 11,347,000  | 6,041,319  | 5,305,681    |                                               |
|                                  | 法人募金以外の収入               | 7,782,000   | 3,572,881  | 4,209,119    | ①戸別募金、職域募金、学童募金、街頭募金、その他                      |
|                                  | 法人募金の収入                 | 3,565,000   | 2,468,438  | 1,096,562    | ②上記以外の事業所、個人等                                 |
|                                  | 地域歳末たすけあい募金収入           | 3,000,000   | 2,302,689  | 697,311      |                                               |
|                                  | 法人募金以外の収入               | 2,500,000   | 2,079,689  | 420,311      | ③戸別募金、職域募金、その他                                |
|                                  | 法人募金の収入                 | 500,000     | 223,000    | 277,000      | ④上記以外の事業所、個人等                                 |
|                                  | 災害義援金収入                 | 501,000     |            | 501,000      |                                               |
|                                  | 受入災害義援金収入               | 1,000       |            | 1,000        |                                               |
|                                  | 他県受入災害義援金収入             | 500,000     |            | 500,000      |                                               |
|                                  | 受取利息配当金収入               | 3,000       | 3,372      | △372         |                                               |
|                                  | 受取利息配当金収入               | 3,000       | 3,372      | △372         | ⑤一般募金の利息2,036円 ⑥歳末たすけあいの利息671円<br>⑦本部会計利息665円 |
|                                  | その他の収入                  | 1,000       |            | 1,000        |                                               |
|                                  | 雑収入                     | 1,000       |            | 1,000        |                                               |
|                                  | 雑収入                     | 1,000       |            | 1,000        |                                               |
|                                  | 事業活動収入計 (1)             | 14,852,000  | 8,347,380  | 6,504,620    |                                               |
|                                  | 事業費支出                   | 618,000     | 463,874    | 154,126      |                                               |
|                                  | 消耗器具備品費支出               | 90,000      | 50,262     | 39,738       | 用紙、封筒、事務用品                                    |
|                                  | 印刷製本費支出                 | 340,000     | 270,500    | 69,500       | 赤い羽根、歳末たすけあいのチラシ、社協だより印刷費                     |
|                                  | 燃料費支出                   | 60,000      | 30,002     | 29,998       | 車両燃料費                                         |
| 施設整備等による収支                       | 会議費支出                   | 10,000      |            | 10,000       |                                               |
|                                  | 業務委託費支出                 | 16,000      | 16,000     |              | 作業所への軽作業委託                                    |
|                                  | 保険料支出                   | 9,000       | 5,040      | 3,960        | 街頭募金活動者への行事保険                                 |
|                                  | 賃借料支出                   | 74,000      | 73,920     | 80           | パソコンリース費                                      |
|                                  | 保守料支出                   | 19,000      | 18,150     | 850          | 会計システムの保守料                                    |
|                                  | 事務費支出                   | 114,000     | 94,467     | 19,533       |                                               |
|                                  | 通信運搬費支出                 | 109,000     | 93,002     | 15,998       | 募金依頼、お礼状送付費用                                  |
|                                  | 手数料支出                   | 4,000       | 1,265      | 2,735        |                                               |
|                                  | 租税公課支出                  | 1,000       | 200        | 800          |                                               |
|                                  | 災害義援金支出                 | 1,000       |            | 1,000        |                                               |
|                                  | 他県災害義援金送付金支出            | 1,000       |            | 1,000        |                                               |
|                                  | 事業活動支出計 (2)             | 733,000     | 558,341    | 174,659      |                                               |
|                                  | 事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)  | 14,119,000  | 7,789,039  | 6,329,961    |                                               |
|                                  | 収入                      |             |            |              |                                               |
|                                  | 施設整備等収入計 (4)            |             |            |              |                                               |
|                                  | 支出                      |             |            |              |                                               |
|                                  | 施設整備等支出計 (5)            |             |            |              |                                               |
|                                  | 施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5) |             |            |              |                                               |
| その他の活動による収支                      | 法人内部間取引収入               | 795,000     | 795,000    |              |                                               |
|                                  | 本部からの収入                 | 795,000     | 795,000    |              | 本部会計へ事業費、事務費として                               |
|                                  | その他の活動収入計 (7)           | 795,000     | 795,000    |              |                                               |
|                                  | 法人内部間取引支出               | 15,149,000  | 8,646,445  | 6,502,555    |                                               |
|                                  | 本部への支出                  | 15,149,000  | 8,646,445  | 6,502,555    |                                               |
|                                  | 本部への資材費等支出              | 300,000     | 299,730    | 270          | 本部会計：募金運動資材費（学童への募金箱、ワッペン、ハンドブック等）            |
|                                  | 本部への一般募金支出              | 11,348,000  | 6,043,355  | 5,304,645    | ①、②、⑤を本部（県共募）へ                                |
|                                  | 本部への地域歳末募金支出            | 3,001,000   | 2,303,360  | 697,640      | ③、④、⑥を本部（県共募）へ                                |
|                                  | 本部への義援金支出               | 500,000     |            | 500,000      |                                               |
|                                  | その他の活動支出計 (8)           | 15,149,000  | 8,646,445  | 6,502,555    |                                               |
| その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)         |                         | △14,354,000 | △7,851,445 | △6,502,555   |                                               |
| 予備費支出 (10)                       |                         |             | -          |              |                                               |
| 当期資金収支差額合計 (11)=(3)+(6)+(9)-(10) |                         | △235,000    | △62,406    | △172,594     |                                               |
| 前期末支払資金残高 (12)                   |                         | 235,000     | 234,593    | 407          |                                               |
| 当期末支払資金残高 (11)+(12)              |                         |             | 172,187    | △172,187     | 本部会計：当期繰越金                                    |

令和 7 年 度

資金収支内訳表

(自)令和 7年 4月 1日

(至)令和 8年 3月31日

沖縄県共同募金会 宜野湾市共同募金委員会

# 資金収支内訳表

第一号第二様式

(自) 令和 7年 4月 1日 (至) 令和 8年 3月31日

沖縄県共同募金会 宜野湾市共同募金委員会

(単位:円)

| 勘定科目        | 合 計                         | 【社会福祉事業】<br>計 | 沖縄県共同募金会 宜野湾市共同募金委員会 |            |          |                |
|-------------|-----------------------------|---------------|----------------------|------------|----------|----------------|
|             |                             |               | 計                    | 本部         | 寄付金      | 災害たすけあい<br>義援金 |
| 事業活動による収支   | 共同募金収入                      | 8,344,008     | 8,344,008            | 8,344,008  |          | 8,344,008      |
|             | 一般募金収入                      | 6,041,319     | 6,041,319            | 6,041,319  |          | 6,041,319      |
|             | 法人募金以外の収入                   | 3,572,881     | 3,572,881            | 3,572,881  |          | 3,572,881      |
|             | 法人募金の収入                     | 2,468,438     | 2,468,438            | 2,468,438  |          | 2,468,438      |
|             | 地域歳末たすけあい募金収入               | 2,302,689     | 2,302,689            | 2,302,689  |          | 2,302,689      |
|             | 法人募金以外の収入                   | 2,079,689     | 2,079,689            | 2,079,689  |          | 2,079,689      |
|             | 法人募金の収入                     | 223,000       | 223,000              | 223,000    |          | 223,000        |
|             | 受取利息配当金収入                   | 3,372         | 3,372                | 3,372      | 665      | 2,707          |
|             | 受取利息配当金収入                   | 3,372         | 3,372                | 3,372      | 665      | 2,707          |
|             | 事業活動収入計 (1)                 | 8,347,380     | 8,347,380            | 8,347,380  | 665      | 8,346,715      |
|             | 事業費支出                       | 463,874       | 463,874              | 463,874    | 463,874  |                |
|             | 消耗器具備品費支出                   | 50,262        | 50,262               | 50,262     | 50,262   |                |
|             | 印刷製本費支出                     | 270,500       | 270,500              | 270,500    | 270,500  |                |
|             | 燃料費支出                       | 30,002        | 30,002               | 30,002     | 30,002   |                |
|             | 業務委託費支出                     | 16,000        | 16,000               | 16,000     | 16,000   |                |
| 施設整備等による収支  | 保険料支出                       | 5,040         | 5,040                | 5,040      | 5,040    |                |
|             | 賃借料支出                       | 73,920        | 73,920               | 73,920     | 73,920   |                |
|             | 保守料支出                       | 18,150        | 18,150               | 18,150     | 18,150   |                |
|             | 事務費支出                       | 94,467        | 94,467               | 94,467     | 94,467   |                |
|             | 通信運搬費支出                     | 93,002        | 93,002               | 93,002     | 93,002   |                |
|             | 手数料支出                       | 1,265         | 1,265                | 1,265      | 1,265    |                |
|             | 租税公課支出                      | 200           | 200                  | 200        | 200      |                |
|             | 事業活動支出計 (2)                 | 558,341       | 558,341              | 558,341    | 558,341  |                |
|             | 事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)      | 7,789,039     | 7,789,039            | 7,789,039  | △557,676 | 8,346,715      |
|             | 収入                          |               |                      |            |          |                |
|             | 施設整備等収入計 (4)                |               |                      |            |          |                |
|             | 支出                          |               |                      |            |          |                |
|             | 施設整備等支出計 (5)                |               |                      |            |          |                |
|             | 施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)     |               |                      |            |          |                |
| その他の活動による収支 | 法人内部間取引収入                   | 795,000       | 795,000              | 795,000    | 795,000  |                |
|             | 本会からの収入                     | 795,000       | 795,000              | 795,000    | 795,000  |                |
|             | その他の活動収入計 (7)               | 795,000       | 795,000              | 795,000    | 795,000  |                |
|             | 法人内部間取引支出                   | 8,646,445     | 8,646,445            | 8,646,445  | 299,730  | 8,346,715      |
|             | 本会への支出                      | 8,646,445     | 8,646,445            | 8,646,445  | 299,730  | 8,346,715      |
|             | 本会への資材費等支出                  | 299,730       | 299,730              | 299,730    | 299,730  |                |
|             | 本会への一般募金支出                  | 6,043,355     | 6,043,355            | 6,043,355  |          | 6,043,355      |
|             | 本会への地域歳末募金支出                | 2,303,360     | 2,303,360            | 2,303,360  |          | 2,303,360      |
|             | その他の活動支出計 (8)               | 8,646,445     | 8,646,445            | 8,646,445  | 299,730  | 8,346,715      |
|             | その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)    | △7,851,445    | △7,851,445           | △7,851,445 | 495,270  | △8,346,715     |
|             | 当期資金収支差額合計 (10)=(3)+(6)+(9) | △62,406       | △62,406              | △62,406    | △62,406  |                |
|             | 前期末支払資金残高 (11)              | 234,593       | 234,593              | 234,593    | 234,593  |                |
|             | 当期末支払資金残高 (10)+(11)         | 172,187       | 172,187              | 172,187    | 172,187  |                |

令和 7 年 度

法人単位 事業活動計算書

(自) 令和 7年 4月 1日

(至) 令和 8年 3月31日

|            |             |
|------------|-------------|
| 収 益 合 計    | 9,376,973 円 |
| 費 用 合 計    | 9,204,786 円 |
| 次期繰越活動増減差額 | 172,187 円   |

沖縄県共同募金会 宜野湾市共同募金委員会

# 法人単位 事業活動計算書

第二号第一様式

(自) 令和 7年 4月 1日 (至) 令和 8年 3月 31日

沖縄県共同募金会 宜野湾市共同募金委員会

(単位:円)

| 勘 定 科 目                 |                        | 当年度決算(A)       | 前年度決算(B)  | 増減(A)-(B) |          |
|-------------------------|------------------------|----------------|-----------|-----------|----------|
| サービス活動増減の部              | 収益                     | 共同募金収益         | 8,344,008 | 8,767,354 | △423,346 |
|                         |                        | 一般募金収益         | 6,041,319 | 6,976,662 | △935,343 |
|                         |                        | 法人募金以外の収益      | 3,572,881 | 4,285,608 | △712,727 |
|                         |                        | 法人募金の収益        | 2,468,438 | 2,691,054 | △222,616 |
|                         |                        | 地域歳末たすけあい募金収益  | 2,302,689 | 1,790,692 | 511,997  |
|                         |                        | 法人募金以外の収益      | 2,079,689 | 1,459,692 | 619,997  |
|                         |                        | 法人募金の収益        | 223,000   | 331,000   | △108,000 |
|                         |                        | 災害義援金収益        |           | 46,025    | △46,025  |
|                         |                        | 受入災害義援金収益      |           | 25,000    | △25,000  |
|                         |                        | 他県受入災害義援金収益    |           | 21,025    | △21,025  |
|                         |                        | 事業収益           |           |           |          |
|                         |                        | サービス活動収益計 (1)  | 8,344,008 | 8,813,379 | △469,371 |
|                         | 費用                     | 人件費            |           |           |          |
|                         |                        | 事業費            | 463,874   | 620,586   | △156,712 |
|                         |                        | 消耗器具備品費        | 50,262    | 93,162    | △42,900  |
|                         |                        | 印刷製本費          | 270,500   | 347,500   | △77,000  |
|                         |                        | 燃料費            | 30,002    | 18,681    | 11,321   |
|                         |                        | 修繕費            |           | 77,483    | △77,483  |
|                         |                        | 会議費            |           | 5,152     | △5,152   |
|                         |                        | 業務委託費          | 16,000    | 16,000    |          |
|                         |                        | 保険料            | 5,040     | 7,168     | △2,128   |
|                         |                        | 賃借料            | 73,920    | 55,440    | 18,480   |
|                         |                        | 保守料            | 18,150    |           | 18,150   |
|                         |                        | 事務費            | 94,467    | 80,992    | 13,475   |
|                         |                        | 通信運搬費          | 93,002    | 76,748    | 16,254   |
|                         |                        | 手数料            | 1,265     | 4,244     | △2,979   |
|                         |                        | 租税公課           | 200       |           | 200      |
|                         |                        | 災害義援金費用        |           |           |          |
|                         |                        | 減価償却費          |           |           |          |
|                         |                        | 徴収不能額          |           |           |          |
|                         |                        | 徴収不能引当金繰入      |           |           |          |
|                         |                        | サービス活動費用計 (2)  | 558,341   | 701,578   | △143,237 |
|                         | サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2) |                | 7,785,667 | 8,111,801 | △326,134 |
| サービス活動外増減の部             | 収益                     | 受取利息配当金収益      | 3,372     | 1,088     | 2,284    |
|                         |                        | 受取利息配当金収益      | 3,372     | 1,088     | 2,284    |
|                         |                        | その他のサービス活動外収益  |           |           |          |
|                         | サービス活動外収益計 (4)         | 3,372          | 1,088     | 2,284     |          |
|                         | 費用                     |                |           |           |          |
|                         |                        | サービス活動外費用計 (5) |           |           |          |
| サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5) |                        | 3,372          | 1,088     | 2,284     |          |
| 経常増減差額 (7)=(3)+(6)      |                        | 7,789,039      | 8,112,889 | △323,850  |          |
| 特別増減の部                  | 収益                     | 固定資産売却益        |           |           |          |
|                         |                        | 法人内部間取引収益      | 795,000   | 677,000   | 118,000  |
|                         |                        | 本会からの収益        | 795,000   | 677,000   | 118,000  |
|                         |                        | 特別収益計 (8)      | 795,000   | 677,000   | 118,000  |

# 法人単位 事業活動計算書

第二号第一様式

(自) 令和 7年 4月 1日 (至) 令和 8年 3月31日

沖縄県共同募金会 宜野湾市共同募金委員会

(単位:円)

| 勘 定 科 目    |                                     | 当年度決算(A)   | 前年度決算(B)   | 増減(A)-(B) |
|------------|-------------------------------------|------------|------------|-----------|
| 特別増減の部     | 費用                                  |            |            |           |
|            | 固定資産売却損・処分損                         |            |            |           |
|            | 法人内部間取引費用                           | 8,646,445  | 8,958,977  | △312,532  |
|            | 本会への費用                              | 8,646,445  | 8,958,977  | △312,532  |
|            | 本会への資材費等費用                          | 299,730    | 144,770    | 154,960   |
|            | 本会への一般募金費用                          | 6,043,355  | 6,977,306  | △933,951  |
|            | 本会への地域歳末募金費用                        | 2,303,360  | 1,790,876  | 512,484   |
|            | 本会への義援金費用                           |            | 46,025     | △46,025   |
|            | 特別費用計 (9)                           | 8,646,445  | 8,958,977  | △312,532  |
|            | 特別増減差額 (10)=(8)-(9)                 | △7,851,445 | △8,281,977 | 430,532   |
|            | 当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)              | △62,406    | △169,088   | 106,682   |
| 繰越活動増減差額の部 | 前期繰越活動増減差額 (12)                     | 234,593    | 403,681    | △169,088  |
|            | 当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)          | 172,187    | 234,593    | △62,406   |
|            | 基本金取崩額(14)                          |            |            |           |
|            | その他の積立金取崩額(15)                      |            |            |           |
|            | その他の積立金積立額(16)                      |            |            |           |
|            | 次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16) | 172,187    | 234,593    | △62,406   |

令和 7 年 度

事業活動内訳表

(自)令和 7年 4月 1日

(至)令和 8年 3月31日

沖縄県共同募金会 宜野湾市共同募金委員会

# 事業活動内訳表

第二号第二様式

(自) 令和 7年 4月 1日 (至) 令和 8年 3月31日

沖縄県共同募金会 宜野湾市共同募金委員会

(単位:円)

| 勘 定 科 目     |                                     | 合 計        | 【 社 会 福 祉 事 業 】<br>計 | 沖縄県共同募金会 宜野湾市共同募金委員会 |          |            |                |
|-------------|-------------------------------------|------------|----------------------|----------------------|----------|------------|----------------|
|             |                                     |            |                      | 計                    | 本部       | 寄付金        | 災害たすけあい<br>義援金 |
| サービス活動増減の部  | 収益                                  |            |                      |                      |          |            |                |
|             | 共同募金収益                              | 8,344,008  | 8,344,008            | 8,344,008            |          | 8,344,008  |                |
|             | 一般募金収益                              | 6,041,319  | 6,041,319            | 6,041,319            |          | 6,041,319  |                |
|             | 法人募金以外の収益                           | 3,572,881  | 3,572,881            | 3,572,881            |          | 3,572,881  |                |
|             | 法人募金の収益                             | 2,468,438  | 2,468,438            | 2,468,438            |          | 2,468,438  |                |
|             | 地域歳末たすけあい募金収益                       | 2,302,689  | 2,302,689            | 2,302,689            |          | 2,302,689  |                |
|             | 法人募金以外の収益                           | 2,079,689  | 2,079,689            | 2,079,689            |          | 2,079,689  |                |
|             | 法人募金の収益                             | 223,000    | 223,000              | 223,000              |          | 223,000    |                |
|             | サービス活動収益計 (1)                       | 8,344,008  | 8,344,008            | 8,344,008            |          | 8,344,008  |                |
|             | 費用                                  |            |                      |                      |          |            |                |
|             | 事業費                                 | 463,874    | 463,874              | 463,874              | 463,874  |            |                |
|             | 消耗器具備品費                             | 50,262     | 50,262               | 50,262               | 50,262   |            |                |
|             | 印刷製本費                               | 270,500    | 270,500              | 270,500              | 270,500  |            |                |
|             | 燃料費                                 | 30,002     | 30,002               | 30,002               | 30,002   |            |                |
|             | 業務委託費                               | 16,000     | 16,000               | 16,000               | 16,000   |            |                |
| サービス活動外増減の部 | 保険料                                 | 5,040      | 5,040                | 5,040                | 5,040    |            |                |
|             | 賃借料                                 | 73,920     | 73,920               | 73,920               | 73,920   |            |                |
|             | 保守料                                 | 18,150     | 18,150               | 18,150               | 18,150   |            |                |
|             | 事務費                                 | 94,467     | 94,467               | 94,467               | 94,467   |            |                |
|             | 通信運搬費                               | 93,002     | 93,002               | 93,002               | 93,002   |            |                |
|             | 手数料                                 | 1,265      | 1,265                | 1,265                | 1,265    |            |                |
|             | 租税公課                                | 200        | 200                  | 200                  | 200      |            |                |
|             | サービス活動費用計 (2)                       | 558,341    | 558,341              | 558,341              | 558,341  |            |                |
|             | サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)              | 7,785,667  | 7,785,667            | 7,785,667            | △558,341 | 8,344,008  |                |
|             | 収益                                  |            |                      |                      |          |            |                |
|             | 受取利息配当金収益                           | 3,372      | 3,372                | 3,372                | 665      | 2,707      |                |
|             | 受取利息配当金収益                           | 3,372      | 3,372                | 3,372                | 665      | 2,707      |                |
|             | サービス活動外収益計 (4)                      | 3,372      | 3,372                | 3,372                | 665      | 2,707      |                |
|             | 費用                                  |            |                      |                      |          |            |                |
|             | サービス活動外費用計 (5)                      |            |                      |                      |          |            |                |
|             | サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)             | 3,372      | 3,372                | 3,372                | 665      | 2,707      |                |
| 特別増減の部      | 経常増減差額 (7)=(3)+(6)                  | 7,789,039  | 7,789,039            | 7,789,039            | △557,676 | 8,346,715  |                |
|             | 収益                                  |            |                      |                      |          |            |                |
|             | 法人内部間取引収益                           | 795,000    | 795,000              | 795,000              | 795,000  |            |                |
|             | 本会からの収益                             | 795,000    | 795,000              | 795,000              | 795,000  |            |                |
|             | 特別収益計 (8)                           | 795,000    | 795,000              | 795,000              | 795,000  |            |                |
|             | 法人内部間取引費用                           | 8,646,445  | 8,646,445            | 8,646,445            | 299,730  | 8,346,715  |                |
|             | 本会への費用                              | 8,646,445  | 8,646,445            | 8,646,445            | 299,730  | 8,346,715  |                |
|             | 本会への資材費等費用                          | 299,730    | 299,730              | 299,730              | 299,730  |            |                |
|             | 本会への一般募金費用                          | 6,043,355  | 6,043,355            | 6,043,355            |          | 6,043,355  |                |
|             | 本会への地域歳末募金費用                        | 2,303,360  | 2,303,360            | 2,303,360            |          | 2,303,360  |                |
|             | 特別費用計 (9)                           | 8,646,445  | 8,646,445            | 8,646,445            | 299,730  | 8,346,715  |                |
|             | 特別増減差額 (10)=(8)-(9)                 | △7,851,445 | △7,851,445           | △7,851,445           | 495,270  | △8,346,715 |                |
|             | 当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)              | △62,406    | △62,406              | △62,406              | △62,406  |            |                |
|             | 前期繰越活動増減差額 (12)                     | 234,593    | 234,593              | 234,593              | 234,593  |            |                |
|             | 当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)          | 172,187    | 172,187              | 172,187              | 172,187  |            |                |
|             | 基本金取崩額 (14)                         |            |                      |                      |          |            |                |
|             | その他の積立金取崩額 (15)                     |            |                      |                      |          |            |                |
|             | その他の積立金積立額 (16)                     |            |                      |                      |          |            |                |
|             | 次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16) | 172,187    | 172,187              | 172,187              | 172,187  |            |                |

令和 7 年 度

法人単位 貸借対照表

令和 8年 3月31日 現在

沖縄県共同募金会 宜野湾市共同募金委員会

令和 8年 3月31日 現在

(単位:円)

(単位:円)

31

# 財 産 目 録

別紙 4

令和 8年 3月31日現在

沖縄県共同募金会 宜野湾市共同募金委員会

(単位:円)

| 貸借対照表科目      | 場所・物量等     | 取得年度 | 使用目的等 | 取 得 価 額 | 減価償却累計額 | 貸借対照表価額 |
|--------------|------------|------|-------|---------|---------|---------|
| I 資産の部       |            |      |       |         |         |         |
| 1 流動資産       |            |      |       |         |         |         |
|              | 流動資産合計     |      |       |         |         | 187,469 |
| 2 固定資産       |            |      |       |         |         |         |
| (1) 基本財産     |            |      |       |         |         |         |
|              | 基本財産合計     |      |       |         |         |         |
| (2) その他の固定資産 |            |      |       |         |         |         |
|              | その他の固定資産合計 |      |       |         |         |         |
|              | 固定資産合計     |      |       |         |         |         |
|              | 資産合計       |      |       |         |         | 187,469 |
| II 負債の部      |            |      |       |         |         |         |
| 1 流動負債       |            |      |       |         |         |         |
|              | 流動負債合計     |      |       |         |         | 15,282  |
|              | 負債合計       |      |       |         |         | 15,282  |
|              | 差引純資産      |      |       |         |         | 172,187 |